
Danh s¸ch ®iÓm thi häc phÇn

Bé gi¸o dôc vµ ®µo t¹o

Tr­êng §¹i häc S­ ph¹m Hµ Néi §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
céNG HOµ X· HéI CHñ NGHÜA VIÖT NAM

§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh ViÖt Nam häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 4AB - T¹i §HSPHN

M«n: V¨n hãa ph­¬ng ®«ng M·: 2115

§iÓm 
CC (0.1)

Bïi ThÞ An N÷ 30-12-871 1 8 8 7.5 10

§Æng ThÞ Lan Anh N÷ 14-07-892 2 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ ¸nh N÷ 24-07-893 3 8 8 8 10

§µo ThÞ BÝch N÷ 15-05-894 4 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ TuyÕt Chinh N÷ 07-05-905 5 8 8 7.5 10

Ph¹m ThÞ Kim Cóc N÷ 26-02-906 6 8 8 7 10

TrÇn ThÞ Cóc N÷ 28-11-907 7 8 8 7.5 10

§µo ThÞ Dung N÷ 18-03-898 8 8 8 8 10

§ç ThÞ Dung N÷ 22-05-899 9 7 8 6 10

Lª ThÞ Duyªn N÷ 18-12-8810 11 8 8 7.5 10

Hoµng ThÞ DuyÕn N÷ 15-09-8811 12 8 9 7.5 10

Ph¹m ThÞ Giang N÷ 02-07-8712 13 8 8 8 10

Lª Thu Hµ N÷ 20-05-9013 14 7 8 6 10

NguyÔn Danh ViÖt Hµ Nam 24-07-8714 15 8 8 7.5 10

NguyÔn ThÞ Hµ N÷ 10-10-8915 16 8 8 7.5 10

NguyÔn ThÞ Thu Hµ N÷ 20-12-9016 17 8 8 8 10

§ç ThÞ H»ng N÷ 20-10-9017 18 9 9 8 10

Hoµng ThÞ H»ng N÷ 14-11-9018 19 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ H»ng N÷ 17-11-9019 20 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ H»ng N÷ 24-12-9020 21 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Thóy H»ng N÷ 28-06-9021 22 8 8 7 10

T« ThÞ H©n N÷ 12-12-8622 23 8 8 7.5 10

Nghiªm ThÞ HËu N÷ 22-10-8923 24 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ HiÒn N÷ 27-03-9024 25 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Thu HiÒn N÷ 30-09-8925 26 8 8 8 10

NguyÔn Thu HiÒn N÷ 17-03-8926 27 8 8 7 10

§inh ThÞ Hoa N÷ 26-08-9027 29 8 8 7 10

Lý ThÞ Thanh Hoa N÷ 06-05-8528 30 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Hoa N÷ 06-12-8829 31 8 8 8 10

Ph¹m ThÞ Ngäc Hoa N÷ 12-04-8930 32 9 9 8 10

TrÇn ThÞ Hoa N÷ 07-07-8931 33 8 8 8 10

Vò ThÞ Hßa N÷ 06-03-8932 34 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Thu HuÕ N÷ 07-02-9033 35 8 8 8 10

TrÇn ThÞ HuÕ N÷ 12-06-8634 36 7 8 6 10

NguyÔn ThÞ HuÖ N÷ 06-09-8935 37 7 9 5 10

D­¬ng ThÞ Huy N÷ 15-08-8836 38 8 8 8 10

§oµn Thu HuyÒn N÷ 09-07-9037 39 8 8 8 10

Lª ThÞ HuyÒn N÷ 09-08-9038 40 8 8 8 10

L­¬ng ThÞ Thanh HuyÒn N÷ 26-01-8939 41 8 8 8 10

TrÇn ThÞ Thu HuyÒn N÷ 11-06-9040 42 8 8 8 10

§µo Thanh H­¬ng N÷ 28-10-9041 43 8 8 8 10

§µo ThÞ Mai H­¬ng N÷ 15-05-8942 44 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ H­¬ng N÷ 17-11-9043 45 8 8 8 10



§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh ViÖt Nam häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 4AB - T¹i §HSPHN

M«n: V¨n hãa ph­¬ng ®«ng M·: 2115

§iÓm 
CC (0.1)

NguyÔn ThÞ H­¬ng N÷ 02-10-8744 46 8 8 7.5 10

TrÇn ThÞ Thu H­¬ng N÷ 06-03-8745 47 8 8 7 10

TrÇn ThÞ Thu H­¬ng N÷ 11-10-9046 48 8 8 7.5 10

NguyÔn ThÞ H­êng N÷ 27-02-9047 49 9 9 8 10

NguyÔn ThÞ Kim KiÒu N÷ 04-02-9048 50 8 8 8 10

Lª ThÞ Ngäc Lan N÷ 20-05-8849 51 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Thóy Lan N÷ 10-05-9050 52 8 8 7.5 10

Ph¹m Duy L©m Nam 14-12-9051 53 8 8 7.5 10

Bïi ThÞ LÖ N÷ 14-07-9052 54 8 8 7 10

Phan ThÞ Liªn N÷ 05-09-9053 55 8 8 7.5 10

T« ThÞ Liªn N÷ 25-10-9054 56 6 8 4 10

Ph¹m ThÞ Ph­¬ng Linh N÷ 22-11-9055 57 8 8 8 10

TrÞnh ThÞ HuyÒn Linh N÷ 12-07-8956 58 8 8 8 10

§µo ThÞ Loan N÷ 19-09-8957 59 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ Loan N÷ 06-06-8858 60 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Loan N÷ 27-04-8959 61 8 8.5 7.5 10

TrÇn ThÞ Loan N÷ 19-10-8960 62 8 8 7 10

NguyÔn Danh Lîi Nam 29-05-9061 63 8 8 7 10

NguyÔn thÞ LuyÕn N÷ 05-07-8762 64 7 8 6.5 10

Hoµng ThÞ Kh¸nh Ly N÷ 24-08-8863 65 9 9 8 10

Ng« ThÞ Hång Ly N÷ 12-09-8864 66 8 8 8 10

Bïi ThÞ Thanh Mai N÷ 27-09-9065 67 8 9 6.5 10

Hoµng ThÞ Mai N÷ 02-07-9066 68 9 9 8 10

Lý ThÞ Mai N÷ 05-02-9067 69 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Mai N÷ 09-07-8968 70 8 8 7.5 10

NguyÔn Ngäc M¹nh Nam 10-02-8869 71 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ MÕn N÷ 04-04-8970 72 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ M¬ N÷ 24-09-8871 73 8 8 7.5 10

NguyÔn ThÞ M¬ N÷ 26-05-8872 74 8 8 7.5 10

NguyÔn ThÞ Mþ N÷ 08-03-8873 75 8 8 8 10

Chu ThÞ BÝch Ngäc N÷ 05-06-8774 76 8 8 7.5 10

L· ThÞ Minh Ngäc N÷ 19-12-8875 77 8 8 8 10

Lª ThÞ Ngäc N÷ 19-06-8876 78 8 8 8 10

Hµ Thu NguyÖt N÷ 27-07-8877 79 7 8.5 6.5 10

L­¬ng ThÞ Thu NguyÖt N÷ 13-02-8878 80 7 8 6 10

NguyÔn ThÞ Hång Nhung N÷ 10-09-8979 81 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Nhung N÷ 22-11-9080 82 8 8 7.5 10

NguyÔn ThÞ Nhung N÷ 05-10-8981 83 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Nhung N÷ 25-12-8982 84 7 8 6.5 10

§Æng ThÞ Ninh N÷ 21-07-9083 85 8 8 8 10

NguyÔn V¨n Phong Nam 24-06-8984 86 8 8 8 10

§inh ThÞ Phóc N÷ 14-08-8985 87 8 8 8 10

Lª Hoµi Ph­¬ng N÷ 01-08-8986 88 7 8 6.5 10

Ng« ThÞ Ph­îng N÷ 28-12-8987 89 8 8 7.5 10

NguyÔn Trang Quyªn N÷ 28-08-9088 90 7 8 6.5 10

NguyÔn ThÞ QuyÒn N÷ 02-10-8689 91 7 8 6 10



§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh ViÖt Nam häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 4AB - T¹i §HSPHN

M«n: V¨n hãa ph­¬ng ®«ng M·: 2115

§iÓm 
CC (0.1)

NguyÔn ThÞ Quúnh N÷ 14-05-8690 92 8 8 8 10

NguyÔn Thóy Quúnh N÷ 08-08-9091 93 9 8 8.5 10

TrÇn ThÞ Nh­ Quúnh N÷ 11-10-9092 94 8 8 8 10

NguyÔn V¨n SiÓn Nam 15-08-8793 95 8 8 7 10

Bïi ThÞ Suèt N÷ 21-04-9094 96 7 8.5 5.5 10

V­¬ng ThÞ Thanh N÷ 06-03-9095 97 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Th¶o N÷ 29-08-9096 98 8 8 8 10

TrÇn ThÞ Xu©n Th¶o N÷ 03-09-9097 99 8 8 7.5 10

NguyÔn ThÞ Th¾m N÷ 04-07-8898 100 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ Th¬m N÷ 04-05-8599 102 7 8 6 10

Ph¹m ThÞ Th¬m N÷ 09-11-90100 103 7 8 6.5 10

§oµn ThÞ Thu N÷ 01-09-89101 104 8 8 8 10

§ç Hoa Thu N÷ 28-06-88102 105 7 8 6.5 10

NguyÔn ThÞ Thanh Thu N÷ 15-09-89103 106 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ Thu N÷ 01-10-90104 107 8 8.5 8 10

Phan ThÞ Thïy N÷ 25-06-90105 109 7 8 6 10

Vò ThÞ Thïy N÷ 10-01-88106 110 8 8.5 7.5 10

D­¬ng ThÞ LÖ Thóy N÷ 22-09-89107 111 8 8 8 10

Lª ThÞ Thóy N÷ 08-05-88108 112 7 8 6.5 10

NguyÔn ThÞ Thóy N÷ 22-10-90109 113 7 8.5 6.5 10

Ph¹m ThÞ Minh Thóy N÷ 01-08-89110 114 8 8 8 10

Bïi ThÞ Thñy N÷ 26-02-90111 115 8 8 8 10

Chu ThÞ BÝch Thñy N÷ 24-08-89112 116 8 8 8 10

Ng« ThÞ Hång Thñy N÷ 11-10-88113 117 8 8.5 8 10

NguyÔn ThÞ LÖ Thñy N÷ 12-08-90114 118 8 8.5 7 10

Phïng ThÞ Thñy N÷ 23-11-87115 119 7 8 6.5 10

D­¬ng ThÞ Th­¬ng N÷ 01-10-90116 120 8 8 7.5 10

Hå ThÞ Th­¬ng N÷ 15-05-89117 121 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ Th­¬ng N÷ 06-02-90118 122 7 8.5 6.5 10

Ph¹m §øc Toµn Nam 06-02-87119 123 8 8 7 10

§ç ThÞ Trang N÷ 20-01-89120 124 7 8 6 10

Hµ ThÞ HuyÒn Trang N÷ 20-12-90121 125 3 8 v 10

NguyÔn ThÞ Trang N÷ 07-12-90122 126 8 8 7.5 10

NguyÔn Thu Trang N÷ 14-06-89123 127 8 8.5 8 10

Phan ThÞ Trang N÷ 23-05-90124 128 6 8 5 10

V­¬ng ThÞ Trang N÷ 15-08-89125 129 7 8.5 6.5 10

M· V¨n Tuyªn Nam 06-02-88126 130 8 8 8 10

§­êng ThÞ TuyÕt N÷ 10-05-83127 131 7 8 6.5 10

NguyÔn ¸nh TuyÕt N÷ 17-08-90128 132 7 8 6.5 10

NguyÔn ThÞ TuyÕt N÷ 29-10-89129 133 8 8.5 7.5 10

Cao V¨n Tïng Nam 28-09-90130 134 7 8 6.5 10

§ç Thanh Tïng Nam 24-10-88131 135 7 8 6 10

TrÇn ThÕ Tïng Nam 06-03-89132 136 7 8 6 10

Hoµng ThÞ T­¬i N÷ 13-05-90133 137 8 8 8 10

TrÇn ThÞ ¦íc N÷ 06-08-90134 138 8 8 7.5 10

Hoµng ThÞ V©n N÷ 13-04-90135 139 8 8 8 10



§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh ViÖt Nam häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 4AB - T¹i §HSPHN

M«n: V¨n hãa ph­¬ng ®«ng M·: 2115

§iÓm 
CC (0.1)

NguyÔn Thanh V©n N÷ 05-12-89136 140 8 8 7.5 10

TrÇn ThÞ V©n N÷ 06-09-88137 141 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ ViÖt N÷ 20-04-90138 142 8 8 7.5 10

NguyÔn V¨n Vinh Nam 29-08-89139 143 8 8.5 7 10

Vò V¨n V­îng Nam 22-05-88140 144 8 8 7 10

Lª ThÞ Xu©n N÷ 06-12-88141 145 7 8 6 10

NguyÔn Thanh Xu©n N÷ 31-12-90142 146 8 8 8 10

Hµ ThÞ YÕn N÷ 18-03-89143 147 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ H¶i YÕn N÷ 31-01-89144 148 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ YÕn N÷ 20-08-88145 149 8 8.5 7 10

Phan H¶i YÕn N÷ 09-10-89146 150 8 8 7.5 10

Ph¹m Minh YÕn N÷ 13-11-88147 151 8 8.5 7 10

NguyÔn ThÞ Thu H­¬ng N÷ 16-05-88148 152 8 8 8 10

Danh s¸ch nµy cã sinh viªn.  148
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Hµ Néi, ngµy 24 th¸ng 9 n¨m 2013



Danh s¸ch ®iÓm thi häc phÇn

Bé gi¸o dôc vµ ®µo t¹o

Tr­êng §¹i häc S­ ph¹m Hµ Néi §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
céNG HOµ X· HéI CHñ NGHÜA VIÖT NAM

§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh ViÖt Nam häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 4AB - T¹i §HSPHN

M«n: PPNC vµ nghiÖp vô vÒ v¨n hãa M·: 2121

§iÓm 
CC (0.1)

Bïi ThÞ An N÷ 30-12-871 1 8 8 7 10

§Æng ThÞ Lan Anh N÷ 14-07-892 2 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ ¸nh N÷ 24-07-893 3 8 8 7.5 10

§µo ThÞ BÝch N÷ 15-05-894 4 7 8.5 6.5 10

NguyÔn ThÞ TuyÕt Chinh N÷ 07-05-905 5 9 8 9 10

Ph¹m ThÞ Kim Cóc N÷ 26-02-906 6 8 8 7 10

TrÇn ThÞ Cóc N÷ 28-11-907 7 9 9 8.5 10

§µo ThÞ Dung N÷ 18-03-898 8 9 9 8 10

§ç ThÞ Dung N÷ 22-05-899 9 8 8 8 10

Lª ThÞ Duyªn N÷ 18-12-8810 11 8 8 8 10

Hoµng ThÞ DuyÕn N÷ 15-09-8811 12 8 8 8 10

Ph¹m ThÞ Giang N÷ 02-07-8712 13 8 8 7.5 10

Lª Thu Hµ N÷ 20-05-9013 14 8 8 8 10

NguyÔn Danh ViÖt Hµ Nam 24-07-8714 15 8 8.5 7 10

NguyÔn ThÞ Hµ N÷ 10-10-8915 16 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ Thu Hµ N÷ 20-12-9016 17 9 8 9 10

§ç ThÞ H»ng N÷ 20-10-9017 18 9 9 8 10

Hoµng ThÞ H»ng N÷ 14-11-9018 19 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ H»ng N÷ 17-11-9019 20 9 8 9 10

NguyÔn ThÞ H»ng N÷ 24-12-9020 21 9 9 9 10

NguyÔn ThÞ Thóy H»ng N÷ 28-06-9021 22 9 9 8.5 10

T« ThÞ H©n N÷ 12-12-8622 23 8 8 7.5 10

Nghiªm ThÞ HËu N÷ 22-10-8923 24 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ HiÒn N÷ 27-03-9024 25 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ Thu HiÒn N÷ 30-09-8925 26 8 8 8 10

NguyÔn Thu HiÒn N÷ 17-03-8926 27 8 8 8 10

§inh ThÞ Hoa N÷ 26-08-9027 29 9 8 8.5 10

Lý ThÞ Thanh Hoa N÷ 06-05-8528 30 8 8.5 7 10

NguyÔn ThÞ Hoa N÷ 06-12-8829 31 9 8 8.5 10

Ph¹m ThÞ Ngäc Hoa N÷ 12-04-8930 32 9 9 8.5 10

TrÇn ThÞ Hoa N÷ 07-07-8931 33 8 8 7.5 10

Vò ThÞ Hßa N÷ 06-03-8932 34 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ Thu HuÕ N÷ 07-02-9033 35 8 8 7.5 10

TrÇn ThÞ HuÕ N÷ 12-06-8634 36 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ HuÖ N÷ 06-09-8935 37 9 9 8 10

D­¬ng ThÞ Huy N÷ 15-08-8836 38 8 8 7 10

Lª ThÞ HuyÒn N÷ 09-08-9037 40 9 9 8.5 10

L­¬ng ThÞ Thanh HuyÒn N÷ 26-01-8938 41 8 8 8 10

TrÇn ThÞ Thu HuyÒn N÷ 11-06-9039 42 8 8 8 10

§µo Thanh H­¬ng N÷ 28-10-9040 43 8 8 8 10

§µo ThÞ Mai H­¬ng N÷ 15-05-8941 44 8 8.5 8 10

NguyÔn ThÞ H­¬ng N÷ 17-11-9042 45 8 8.5 8 10

NguyÔn ThÞ H­¬ng N÷ 02-10-8743 46 7 8 6 10



§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh ViÖt Nam häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 4AB - T¹i §HSPHN

M«n: PPNC vµ nghiÖp vô vÒ v¨n hãa M·: 2121

§iÓm 
CC (0.1)

TrÇn ThÞ Thu H­¬ng N÷ 06-03-8744 47 7 7 7 10

TrÇn ThÞ Thu H­¬ng N÷ 11-10-9045 48 9 8.5 8.5 10

NguyÔn ThÞ H­êng N÷ 27-02-9046 49 9 8 8.5 10

Lª ThÞ Ngäc Lan N÷ 20-05-8847 51 8 8 8 10

Ph¹m Duy L©m Nam 14-12-9048 53 7 8 6 10

Bïi ThÞ LÖ N÷ 14-07-9049 54 8 8 7 10

Phan ThÞ Liªn N÷ 05-09-9050 55 8 8 7.5 10

T« ThÞ Liªn N÷ 25-10-9051 56 7 8.5 6.5 10

Ph¹m ThÞ Ph­¬ng Linh N÷ 22-11-9052 57 8 8 7 10

TrÞnh ThÞ HuyÒn Linh N÷ 12-07-8953 58 8 7.5 8 10

§µo ThÞ Loan N÷ 19-09-8954 59 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ Loan N÷ 06-06-8855 60 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Loan N÷ 27-04-8956 61 8 7.5 8 10

TrÇn ThÞ Loan N÷ 19-10-8957 62 8 8 7 10

NguyÔn Danh Lîi Nam 29-05-9058 63 8 8 7 10

NguyÔn thÞ LuyÕn N÷ 05-07-8759 64 8 8 7.5 10

Hoµng ThÞ Kh¸nh Ly N÷ 24-08-8860 65 9 9 8.5 10

Ng« ThÞ Hång Ly N÷ 12-09-8861 66 8 8 8 10

Bïi ThÞ Thanh Mai N÷ 27-09-9062 67 8 8 7 10

Hoµng ThÞ Mai N÷ 02-07-9063 68 8 9 7.5 10

Lý ThÞ Mai N÷ 05-02-9064 69 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Mai N÷ 09-07-8965 70 8 8 8 10

NguyÔn Ngäc M¹nh Nam 10-02-8866 71 8 8 7.5 10

NguyÔn ThÞ MÕn N÷ 04-04-8967 72 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ M¬ N÷ 24-09-8868 73 8 8 7.5 10

NguyÔn ThÞ M¬ N÷ 26-05-8869 74 7 8 6.5 10

NguyÔn ThÞ Mþ N÷ 08-03-8870 75 8 8 7 10

Chu ThÞ BÝch Ngäc N÷ 05-06-8771 76 8 8 7 10

L· ThÞ Minh Ngäc N÷ 19-12-8872 77 9 9 9 10

Lª ThÞ Ngäc N÷ 19-06-8873 78 8 8 8 10

Hµ Thu NguyÖt N÷ 27-07-8874 79 3 7.5  10

L­¬ng ThÞ Thu NguyÖt N÷ 13-02-8875 80 8 8.5 7 10

NguyÔn ThÞ Hång Nhung N÷ 10-09-8976 81 9 8.5 8.5 10

NguyÔn ThÞ Nhung N÷ 22-11-9077 82 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ Nhung N÷ 05-10-8978 83 9 9 8 10

NguyÔn ThÞ Nhung N÷ 25-12-8979 84 7 7.5 6 10

§Æng ThÞ Ninh N÷ 21-07-9080 85 9 8 8.5 10

NguyÔn V¨n Phong Nam 24-06-8981 86 8 8 7 10

Lª Hoµi Ph­¬ng N÷ 01-08-8982 88 6 7.5 5 10

Ng« ThÞ Ph­îng N÷ 28-12-8983 89 8 8 7 10

NguyÔn Trang Quyªn N÷ 28-08-9084 90 7 7 6 10

NguyÔn ThÞ QuyÒn N÷ 02-10-8685 91 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ Quúnh N÷ 14-05-8686 92 8 7 8 10

NguyÔn Thóy Quúnh N÷ 08-08-9087 93 8 7 8.5 10

TrÇn ThÞ Nh­ Quúnh N÷ 11-10-9088 94 8 7 8.5 10

NguyÔn V¨n SiÓn Nam 15-08-8789 95 7 7.5 7 10



§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh ViÖt Nam häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 4AB - T¹i §HSPHN

M«n: PPNC vµ nghiÖp vô vÒ v¨n hãa M·: 2121

§iÓm 
CC (0.1)

Bïi ThÞ Suèt N÷ 21-04-9090 96 7 7.5 6 10

V­¬ng ThÞ Thanh N÷ 06-03-9091 97 8 7 8 10

NguyÔn ThÞ Th¶o N÷ 29-08-9092 98 8 8 8 10

TrÇn ThÞ Xu©n Th¶o N÷ 03-09-9093 99 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Th¾m N÷ 04-07-8894 100 9 9 8.5 10

NguyÔn ThÞ Th¬m N÷ 04-05-8595 102 8 8 7 10

Ph¹m ThÞ Th¬m N÷ 09-11-9096 103 7 8 6.5 10

§oµn ThÞ Thu N÷ 01-09-8997 104 8 8 8 10

§ç Hoa Thu N÷ 28-06-8898 105 7 8 6 10

NguyÔn ThÞ Thanh Thu N÷ 15-09-8999 106 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Thu N÷ 01-10-90100 107 9 8 8.5 10

Phan ThÞ Thïy N÷ 25-06-90101 109 6 8 5 10

Vò ThÞ Thïy N÷ 10-01-88102 110 8 8 8 10

D­¬ng ThÞ LÖ Thóy N÷ 22-09-89103 111 8 8 8 10

Lª ThÞ Thóy N÷ 08-05-88104 112 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ Thóy N÷ 22-10-90105 113 8 8 7.5 10

Ph¹m ThÞ Minh Thóy N÷ 01-08-89106 114 8 7.5 7.5 10

Bïi ThÞ Thñy N÷ 26-02-90107 115 9 8 8.5 10

Chu ThÞ BÝch Thñy N÷ 24-08-89108 116 8 8 8 10

Ng« ThÞ Hång Thñy N÷ 11-10-88109 117 8 8 7.5 10

NguyÔn ThÞ LÖ Thñy N÷ 12-08-90110 118 7 7.5 7 10

Phïng ThÞ Thñy N÷ 23-11-87111 119 8 8 7 10

D­¬ng ThÞ Th­¬ng N÷ 01-10-90112 120 7 8 6.5 10

Hå ThÞ Th­¬ng N÷ 15-05-89113 121 8 7.5 8.5 10

NguyÔn ThÞ Th­¬ng N÷ 06-02-90114 122 7 7 7 10

Ph¹m §øc Toµn Nam 06-02-87115 123 7 8 6 10

Hµ ThÞ HuyÒn Trang N÷ 20-12-90116 125 6 7.5 5 10

NguyÔn ThÞ Trang N÷ 07-12-90117 126 8 7.5 7.5 10

NguyÔn Thu Trang N÷ 14-06-89118 127 7 7.5 7 10

V­¬ng ThÞ Trang N÷ 15-08-89119 129 8 8 7 10

M· V¨n Tuyªn Nam 06-02-88120 130 8 9 7 10

§­êng ThÞ TuyÕt N÷ 10-05-83121 131 6 7 5 10

NguyÔn ¸nh TuyÕt N÷ 17-08-90122 132 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ TuyÕt N÷ 29-10-89123 133 8 7 7.5 10

§ç Thanh Tïng Nam 24-10-88124 135 8 8 7 10

Hoµng ThÞ T­¬i N÷ 13-05-90125 137 7 8 6 10

TrÇn ThÞ ¦íc N÷ 06-08-90126 138 9 8 9 10

Hoµng ThÞ V©n N÷ 13-04-90127 139 8 7 7.5 10

NguyÔn Thanh V©n N÷ 05-12-89128 140 8 8.5 8 10

TrÇn ThÞ V©n N÷ 06-09-88129 141 8 8 7.5 10

NguyÔn ThÞ ViÖt N÷ 20-04-90130 142 8 8 8 10

NguyÔn V¨n Vinh Nam 29-08-89131 143 8 7.5 7.5 10

Vò V¨n V­îng Nam 22-05-88132 144 7 7.5 7 10

Lª ThÞ Xu©n N÷ 06-12-88133 145 8 7 7.5 10

NguyÔn Thanh Xu©n N÷ 31-12-90134 146 9 8 8.5 10

Hµ ThÞ YÕn N÷ 18-03-89135 147 8 8.5 8 10



§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh ViÖt Nam häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 4AB - T¹i §HSPHN

M«n: PPNC vµ nghiÖp vô vÒ v¨n hãa M·: 2121

§iÓm 
CC (0.1)

NguyÔn ThÞ H¶i YÕn N÷ 31-01-89136 148 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ YÕn N÷ 20-08-88137 149 9 8.5 8.5 10

Ph¹m Minh YÕn N÷ 13-11-88138 151 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ Thu H­¬ng N÷ 16-05-88139 152 8 8 7.5 10

Danh s¸ch nµy cã sinh viªn.  139
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Danh s¸ch ®iÓm thi häc phÇn

Bé gi¸o dôc vµ ®µo t¹o

Tr­êng §¹i häc S­ ph¹m Hµ Néi §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
céNG HOµ X· HéI CHñ NGHÜA VIÖT NAM

§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh ViÖt Nam häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 4AB - T¹i §HSPHN

M«n: V¨n hãa viÖt nam trong §NA M·: 2124

§iÓm 
CC (0.1)

Bïi ThÞ An N÷ 30-12-871 1 8 8 7 10

§Æng ThÞ Lan Anh N÷ 14-07-892 2 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ ¸nh N÷ 24-07-893 3 8 8 8 10

§µo ThÞ BÝch N÷ 15-05-894 4 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ TuyÕt Chinh N÷ 07-05-905 5 8 8 8 10

Ph¹m ThÞ Kim Cóc N÷ 26-02-906 6 9 9 8 10

TrÇn ThÞ Cóc N÷ 28-11-907 7 8 8 8 10

§µo ThÞ Dung N÷ 18-03-898 8 8 8 8 10

§ç ThÞ Dung N÷ 22-05-899 9 8 8 8 10

Lª ThÞ Duyªn N÷ 18-12-8810 11 8 8 8 10

Hoµng ThÞ DuyÕn N÷ 15-09-8811 12 9 9 8 10

Ph¹m ThÞ Giang N÷ 02-07-8712 13 8 8 8 10

Lª Thu Hµ N÷ 20-05-9013 14 8 8 8 10

NguyÔn Danh ViÖt Hµ Nam 24-07-8714 15 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Hµ N÷ 10-10-8915 16 9 9 8 10

NguyÔn ThÞ Thu Hµ N÷ 20-12-9016 17 8 8 8 10

§ç ThÞ H»ng N÷ 20-10-9017 18 9 9 8 10

Hoµng ThÞ H»ng N÷ 14-11-9018 19 9 9 8 10

NguyÔn ThÞ H»ng N÷ 17-11-9019 20 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ H»ng N÷ 24-12-9020 21 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Thóy H»ng N÷ 28-06-9021 22 8 8 8 10

T« ThÞ H©n N÷ 12-12-8622 23 8 8 8 10

Nghiªm ThÞ HËu N÷ 22-10-8923 24 9 9 8 10

NguyÔn ThÞ HiÒn N÷ 27-03-9024 25 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Thu HiÒn N÷ 30-09-8925 26 8 9 7 10

NguyÔn Thu HiÒn N÷ 17-03-8926 27 9 9 8 10

§inh ThÞ Hoa N÷ 26-08-9027 29 8 8 8 10

Lý ThÞ Thanh Hoa N÷ 06-05-8528 30 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Hoa N÷ 06-12-8829 31 8 8 8 10

Ph¹m ThÞ Ngäc Hoa N÷ 12-04-8930 32 9 9 8 10

TrÇn ThÞ Hoa N÷ 07-07-8931 33 8 8 8 10

Vò ThÞ Hßa N÷ 06-03-8932 34 9 9 8 10

NguyÔn ThÞ Thu HuÕ N÷ 07-02-9033 35 8 8 8 10

TrÇn ThÞ HuÕ N÷ 12-06-8634 36 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ HuÖ N÷ 06-09-8935 37 9 9 8 10

D­¬ng ThÞ Huy N÷ 15-08-8836 38 8 8 8 10

§oµn Thu HuyÒn N÷ 09-07-9037 39 3 8  10

Lª ThÞ HuyÒn N÷ 09-08-9038 40 8 8 8 10

L­¬ng ThÞ Thanh HuyÒn N÷ 26-01-8939 41 8 8 8 10

TrÇn ThÞ Thu HuyÒn N÷ 11-06-9040 42 8 8 8 10

§µo Thanh H­¬ng N÷ 28-10-9041 43 8 8 8 10

§µo ThÞ Mai H­¬ng N÷ 15-05-8942 44 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ H­¬ng N÷ 17-11-9043 45 8 8 7 10



§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh ViÖt Nam häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 4AB - T¹i §HSPHN

M«n: V¨n hãa viÖt nam trong §NA M·: 2124

§iÓm 
CC (0.1)

NguyÔn ThÞ H­¬ng N÷ 02-10-8744 46 8 9 7 10

TrÇn ThÞ Thu H­¬ng N÷ 06-03-8745 47 8 8 7 10

TrÇn ThÞ Thu H­¬ng N÷ 11-10-9046 48 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ H­êng N÷ 27-02-9047 49 9 9 8 10

NguyÔn ThÞ Kim KiÒu N÷ 04-02-9048 50 3 8  10

Lª ThÞ Ngäc Lan N÷ 20-05-8849 51 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Thóy Lan N÷ 10-05-9050 52 3 8  10

Ph¹m Duy L©m Nam 14-12-9051 53 8 8 7 10

Bïi ThÞ LÖ N÷ 14-07-9052 54 8 8 8 10

Phan ThÞ Liªn N÷ 05-09-9053 55 8 8 8 10

T« ThÞ Liªn N÷ 25-10-9054 56 8 8 7 10

Ph¹m ThÞ Ph­¬ng Linh N÷ 22-11-9055 57 8 8 7 10

TrÞnh ThÞ HuyÒn Linh N÷ 12-07-8956 58 8 8 8 10

§µo ThÞ Loan N÷ 19-09-8957 59 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ Loan N÷ 06-06-8858 60 3 8  10

NguyÔn ThÞ Loan N÷ 27-04-8959 61 8 9 7 10

TrÇn ThÞ Loan N÷ 19-10-8960 62 3 8  10

NguyÔn Danh Lîi Nam 29-05-9061 63 8 8 7 10

NguyÔn thÞ LuyÕn N÷ 05-07-8762 64 8 8 7 10

Hoµng ThÞ Kh¸nh Ly N÷ 24-08-8863 65 9 9 8 10

Ng« ThÞ Hång Ly N÷ 12-09-8864 66 8 8 8 10

Bïi ThÞ Thanh Mai N÷ 27-09-9065 67 7 9 6 10

Hoµng ThÞ Mai N÷ 02-07-9066 68 9 9 8 10

Lý ThÞ Mai N÷ 05-02-9067 69 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Mai N÷ 09-07-8968 70 8 8 8 10

NguyÔn Ngäc M¹nh Nam 10-02-8869 71 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ MÕn N÷ 04-04-8970 72 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ M¬ N÷ 24-09-8871 73 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ M¬ N÷ 26-05-8872 74 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ Mþ N÷ 08-03-8873 75 8 8 8 10

Chu ThÞ BÝch Ngäc N÷ 05-06-8774 76 8 8 8 10

L· ThÞ Minh Ngäc N÷ 19-12-8875 77 8 8 8 10

Lª ThÞ Ngäc N÷ 19-06-8876 78 8 8 8 10

Hµ Thu NguyÖt N÷ 27-07-8877 79 8 9 7 10

L­¬ng ThÞ Thu NguyÖt N÷ 13-02-8878 80 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ Hång Nhung N÷ 10-09-8979 81 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Nhung N÷ 22-11-9080 82 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Nhung N÷ 05-10-8981 83 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Nhung N÷ 25-12-8982 84 8 8 7 10

§Æng ThÞ Ninh N÷ 21-07-9083 85 8 8 8 10

NguyÔn V¨n Phong Nam 24-06-8984 86 8 9 7 10

§inh ThÞ Phóc N÷ 14-08-8985 87 4 9  10

Lª Hoµi Ph­¬ng N÷ 01-08-8986 88 3 8  10

Ng« ThÞ Ph­îng N÷ 28-12-8987 89 8 8 8 10

NguyÔn Trang Quyªn N÷ 28-08-9088 90 7 8 6 10

NguyÔn ThÞ QuyÒn N÷ 02-10-8689 91 8 9 7 10



§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh ViÖt Nam häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 4AB - T¹i §HSPHN

M«n: V¨n hãa viÖt nam trong §NA M·: 2124

§iÓm 
CC (0.1)

NguyÔn ThÞ Quúnh N÷ 14-05-8690 92 9 9 8 10

NguyÔn Thóy Quúnh N÷ 08-08-9091 93 8 8 7 10

TrÇn ThÞ Nh­ Quúnh N÷ 11-10-9092 94 8 8 8 10

NguyÔn V¨n SiÓn Nam 15-08-8793 95 8 8 8 10

Bïi ThÞ Suèt N÷ 21-04-9094 96 7 9 6 10

V­¬ng ThÞ Thanh N÷ 06-03-9095 97 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ Th¶o N÷ 29-08-9096 98 8 8 7 10

TrÇn ThÞ Xu©n Th¶o N÷ 03-09-9097 99 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Th¾m N÷ 04-07-8898 100 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ Th¬m N÷ 04-05-8599 102 7 9 6 10

Ph¹m ThÞ Th¬m N÷ 09-11-90100 103 8 8 8 10

§oµn ThÞ Thu N÷ 01-09-89101 104 8 8 8 10

§ç Hoa Thu N÷ 28-06-88102 105 8 9 7 10

NguyÔn ThÞ Thanh Thu N÷ 15-09-89103 106 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Thu N÷ 01-10-90104 107 8 8 8 10

Phan ThÞ Thïy N÷ 25-06-90105 109 8 8 7 10

Vò ThÞ Thïy N÷ 10-01-88106 110 9 9 8 10

D­¬ng ThÞ LÖ Thóy N÷ 22-09-89107 111 8 8 7 10

Lª ThÞ Thóy N÷ 08-05-88108 112 7 9 6 10

NguyÔn ThÞ Thóy N÷ 22-10-90109 113 8 8 7 10

Ph¹m ThÞ Minh Thóy N÷ 01-08-89110 114 8 8 7 10

Bïi ThÞ Thñy N÷ 26-02-90111 115 8 8 8 10

Chu ThÞ BÝch Thñy N÷ 24-08-89112 116 8 8 8 10

Ng« ThÞ Hång Thñy N÷ 11-10-88113 117 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ LÖ Thñy N÷ 12-08-90114 118 8 9 7 10

Phïng ThÞ Thñy N÷ 23-11-87115 119 9 9 8 10

D­¬ng ThÞ Th­¬ng N÷ 01-10-90116 120 8 8 8 10

Hå ThÞ Th­¬ng N÷ 15-05-89117 121 3 8  10

NguyÔn ThÞ Th­¬ng N÷ 06-02-90118 122 8 8 8 10

Ph¹m §øc Toµn Nam 06-02-87119 123 8 8 8 10

§ç ThÞ Trang N÷ 20-01-89120 124 4 9  10

Hµ ThÞ HuyÒn Trang N÷ 20-12-90121 125 7 8 6 10

NguyÔn ThÞ Trang N÷ 07-12-90122 126 8 8 8 10

NguyÔn Thu Trang N÷ 14-06-89123 127 9 9 8 10

Phan ThÞ Trang N÷ 23-05-90124 128 3 8  10

V­¬ng ThÞ Trang N÷ 15-08-89125 129 7 8 6 10

M· V¨n Tuyªn Nam 06-02-88126 130 8 8 8 10

§­êng ThÞ TuyÕt N÷ 10-05-83127 131 8 8 7 10

NguyÔn ¸nh TuyÕt N÷ 17-08-90128 132 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ TuyÕt N÷ 29-10-89129 133 8 8 8 10

Cao V¨n Tïng Nam 28-09-90130 134 3 8  10

§ç Thanh Tïng Nam 24-10-88131 135 8 8 8 10

TrÇn ThÕ Tïng Nam 06-03-89132 136 3 8  10

Hoµng ThÞ T­¬i N÷ 13-05-90133 137 8 8 8 10

TrÇn ThÞ ¦íc N÷ 06-08-90134 138 8 8 8 10

Hoµng ThÞ V©n N÷ 13-04-90135 139 8 8 7 10



§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh ViÖt Nam häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 4AB - T¹i §HSPHN

M«n: V¨n hãa viÖt nam trong §NA M·: 2124

§iÓm 
CC (0.1)

NguyÔn Thanh V©n N÷ 05-12-89136 140 8 8 8 10

TrÇn ThÞ V©n N÷ 06-09-88137 141 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ ViÖt N÷ 20-04-90138 142 8 8 8 10

NguyÔn V¨n Vinh Nam 29-08-89139 143 9 9 8 10

Vò V¨n V­îng Nam 22-05-88140 144 8 8 8 10

Lª ThÞ Xu©n N÷ 06-12-88141 145 8 8 8 10

NguyÔn Thanh Xu©n N÷ 31-12-90142 146 8 8 8 10

Hµ ThÞ YÕn N÷ 18-03-89143 147 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ H¶i YÕn N÷ 31-01-89144 148 8 8 7 10

NguyÔn ThÞ YÕn N÷ 20-08-88145 149 8 9 7 10

Phan H¶i YÕn N÷ 09-10-89146 150 3 8  10

Ph¹m Minh YÕn N÷ 13-11-88147 151 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Thu H­¬ng N÷ 16-05-88148 152 8 8 8 10
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Danh s¸ch ®iÓm thi häc phÇn

Bé gi¸o dôc vµ ®µo t¹o

Tr­êng §¹i häc S­ ph¹m Hµ Néi §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
céNG HOµ X· HéI CHñ NGHÜA VIÖT NAM

§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh ViÖt Nam häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 4AB - T¹i §HSPHN

M«n: Thùc tÕ chuyªn m«n M·: 2131

§iÓm 
CC (0.1)

Bïi ThÞ An N÷ 30-12-871 1 8 8 8 10

§Æng ThÞ Lan Anh N÷ 14-07-892 2 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ ¸nh N÷ 24-07-893 3 9 8 8.5 10

§µo ThÞ BÝch N÷ 15-05-894 4 9 8.5 8.5 10

NguyÔn ThÞ TuyÕt Chinh N÷ 07-05-905 5 9 8 8.5 10

Ph¹m ThÞ Kim Cóc N÷ 26-02-906 6 9 8 8.5 10

TrÇn ThÞ Cóc N÷ 28-11-907 7 9 8 8.5 10

§µo ThÞ Dung N÷ 18-03-898 8 9 8 8.5 10

§ç ThÞ Dung N÷ 22-05-899 9 9 8 8.5 10

Lª ThÞ Duyªn N÷ 18-12-8810 11 8 8 8 10

Hoµng ThÞ DuyÕn N÷ 15-09-8811 12 9 8.5 8.5 10

Ph¹m ThÞ Giang N÷ 02-07-8712 13 9 8.5 8.5 10

Lª Thu Hµ N÷ 20-05-9013 14 9 8 8.5 10

NguyÔn Danh ViÖt Hµ Nam 24-07-8714 15 9 8.5 8.5 10

NguyÔn ThÞ Hµ N÷ 10-10-8915 16 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ Thu Hµ N÷ 20-12-9016 17 9 8.5 8.5 10

§ç ThÞ H»ng N÷ 20-10-9017 18 9 8 8.5 10

Hoµng ThÞ H»ng N÷ 14-11-9018 19 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ H»ng N÷ 17-11-9019 20 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ H»ng N÷ 24-12-9020 21 9 8.5 8.5 10

NguyÔn ThÞ Thóy H»ng N÷ 28-06-9021 22 8 7 7.5 10

T« ThÞ H©n N÷ 12-12-8622 23 9 8.5 8.5 10

Nghiªm ThÞ HËu N÷ 22-10-8923 24 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ HiÒn N÷ 27-03-9024 25 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Thu HiÒn N÷ 30-09-8925 26 8 8 8 10

NguyÔn Thu HiÒn N÷ 17-03-8926 27 8 8 8 10

§inh ThÞ Hoa N÷ 26-08-9027 29 9 8.5 8.5 10

Lý ThÞ Thanh Hoa N÷ 06-05-8528 30 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Hoa N÷ 06-12-8829 31 9 8 8.5 10

Ph¹m ThÞ Ngäc Hoa N÷ 12-04-8930 32 9 8 8.5 10

TrÇn ThÞ Hoa N÷ 07-07-8931 33 9 8 8.5 10

Vò ThÞ Hßa N÷ 06-03-8932 34 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Thu HuÕ N÷ 07-02-9033 35 9 8 8.5 10

TrÇn ThÞ HuÕ N÷ 12-06-8634 36 7 7 6.5 10

NguyÔn ThÞ HuÖ N÷ 06-09-8935 37 9 8 8.5 10

D­¬ng ThÞ Huy N÷ 15-08-8836 38 7 7 6.5 10

§oµn Thu HuyÒn N÷ 09-07-9037 39   10

Lª ThÞ HuyÒn N÷ 09-08-9038 40 9 8.5 8.5 10

L­¬ng ThÞ Thanh HuyÒn N÷ 26-01-8939 41 7 7 7 10

TrÇn ThÞ Thu HuyÒn N÷ 11-06-9040 42 8 8 8 10

§µo Thanh H­¬ng N÷ 28-10-9041 43 8 8 8 10

§µo ThÞ Mai H­¬ng N÷ 15-05-8942 44 9 8.5 8.5 10

NguyÔn ThÞ H­¬ng N÷ 17-11-9043 45 8 8 8 10



§iÓm häc 
phÇn

§iÓm 
KT(0.3)

Hä vµ tªn GT Ngµy sinhSTT Thi cuèi 
kú (0.6)

SBD

 ngµnh ViÖt Nam häc - Líp Liªn th«ng - Kho¸ 4AB - T¹i §HSPHN

M«n: Thùc tÕ chuyªn m«n M·: 2131

§iÓm 
CC (0.1)

NguyÔn ThÞ H­¬ng N÷ 02-10-8744 46 7 7 7 10

TrÇn ThÞ Thu H­¬ng N÷ 06-03-8745 47 8 8 8 10

TrÇn ThÞ Thu H­¬ng N÷ 11-10-9046 48 9 8.5 8.5 10

NguyÔn ThÞ H­êng N÷ 27-02-9047 49 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ Kim KiÒu N÷ 04-02-9048 50   10

Lª ThÞ Ngäc Lan N÷ 20-05-8849 51 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Thóy Lan N÷ 10-05-9050 52   10

Ph¹m Duy L©m Nam 14-12-9051 53 9 8 8.5 10

Bïi ThÞ LÖ N÷ 14-07-9052 54 7 7 7 10

Phan ThÞ Liªn N÷ 05-09-9053 55 9 8 8.5 10

T« ThÞ Liªn N÷ 25-10-9054 56 9 8 8.5 10

Ph¹m ThÞ Ph­¬ng Linh N÷ 22-11-9055 57 9 8 8.5 10

TrÞnh ThÞ HuyÒn Linh N÷ 12-07-8956 58 7 7 6.5 10

§µo ThÞ Loan N÷ 19-09-8957 59 7 7 6.5 10

NguyÔn ThÞ Loan N÷ 06-06-8858 60 9 8.5 8.5 10

NguyÔn ThÞ Loan N÷ 27-04-8959 61 9 8.5 8.5 10

TrÇn ThÞ Loan N÷ 19-10-8960 62 6 6 6 10

NguyÔn Danh Lîi Nam 29-05-9061 63 9 8 8.5 10

NguyÔn thÞ LuyÕn N÷ 05-07-8762 64 8 8 8 10

Hoµng ThÞ Kh¸nh Ly N÷ 24-08-8863 65 9 8 8.5 10

Ng« ThÞ Hång Ly N÷ 12-09-8864 66 9 8.5 8.5 10

Bïi ThÞ Thanh Mai N÷ 27-09-9065 67 8 8 8 10

Hoµng ThÞ Mai N÷ 02-07-9066 68 9 8 8.5 10

Lý ThÞ Mai N÷ 05-02-9067 69 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ Mai N÷ 09-07-8968 70 9 8 8.5 10

NguyÔn Ngäc M¹nh Nam 10-02-8869 71 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ MÕn N÷ 04-04-8970 72 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ M¬ N÷ 24-09-8871 73 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ M¬ N÷ 26-05-8872 74 6 6 6 10

NguyÔn ThÞ Mþ N÷ 08-03-8873 75 9 8.5 8.5 10

Chu ThÞ BÝch Ngäc N÷ 05-06-8774 76 9 8 8.5 10

L· ThÞ Minh Ngäc N÷ 19-12-8875 77 9 8.5 8.5 10

Lª ThÞ Ngäc N÷ 19-06-8876 78 9 8 8.5 10

Hµ Thu NguyÖt N÷ 27-07-8877 79 7 7 6 10

L­¬ng ThÞ Thu NguyÖt N÷ 13-02-8878 80 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ Hång Nhung N÷ 10-09-8979 81 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ Nhung N÷ 22-11-9080 82 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ Nhung N÷ 05-10-8981 83 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ Nhung N÷ 25-12-8982 84 9 8.5 8.5 10

§Æng ThÞ Ninh N÷ 21-07-9083 85 9 8 8.5 10

NguyÔn V¨n Phong Nam 24-06-8984 86 9 8 8.5 10

§inh ThÞ Phóc N÷ 14-08-8985 87   10

Lª Hoµi Ph­¬ng N÷ 01-08-8986 88   10

Ng« ThÞ Ph­îng N÷ 28-12-8987 89 8 8 8 10

NguyÔn Trang Quyªn N÷ 28-08-9088 90 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ QuyÒn N÷ 02-10-8689 91 9 8 8.5 10
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NguyÔn ThÞ Quúnh N÷ 14-05-8690 92 9 8 8.5 10

NguyÔn Thóy Quúnh N÷ 08-08-9091 93 8 8 8 10

TrÇn ThÞ Nh­ Quúnh N÷ 11-10-9092 94 8 8 8 10

NguyÔn V¨n SiÓn Nam 15-08-8793 95 9 8.5 8.5 10

Bïi ThÞ Suèt N÷ 21-04-9094 96 9 8.5 8.5 10

V­¬ng ThÞ Thanh N÷ 06-03-9095 97 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Th¶o N÷ 29-08-9096 98 8 8 8 10

TrÇn ThÞ Xu©n Th¶o N÷ 03-09-9097 99 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Th¾m N÷ 04-07-8898 100 9 8.5 8.5 10

NguyÔn ThÞ Th¬m N÷ 04-05-8599 102 7 7 6.5 10

Ph¹m ThÞ Th¬m N÷ 09-11-90100 103 7 7 7 10

§oµn ThÞ Thu N÷ 01-09-89101 104 9 8 8.5 10

§ç Hoa Thu N÷ 28-06-88102 105 8 7 7.5 10

NguyÔn ThÞ Thanh Thu N÷ 15-09-89103 106 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Thu N÷ 01-10-90104 107 8 8 8 10

Phan ThÞ Thïy N÷ 25-06-90105 109 7 7 6 10

Vò ThÞ Thïy N÷ 10-01-88106 110 7 7 6.5 10

D­¬ng ThÞ LÖ Thóy N÷ 22-09-89107 111 8 8 8 10

Lª ThÞ Thóy N÷ 08-05-88108 112 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ Thóy N÷ 22-10-90109 113 9 8 8.5 10

Ph¹m ThÞ Minh Thóy N÷ 01-08-89110 114 9 8.5 8.5 10

Bïi ThÞ Thñy N÷ 26-02-90111 115 9 8 8.5 10

Chu ThÞ BÝch Thñy N÷ 24-08-89112 116 8 8 8 10

Ng« ThÞ Hång Thñy N÷ 11-10-88113 117 6 7 5 10

NguyÔn ThÞ LÖ Thñy N÷ 12-08-90114 118 9 8.5 8.5 10

Phïng ThÞ Thñy N÷ 23-11-87115 119 9 8 8.5 10

D­¬ng ThÞ Th­¬ng N÷ 01-10-90116 120 9 8 8.5 10

Hå ThÞ Th­¬ng N÷ 15-05-89117 121 7 7 7 10

NguyÔn ThÞ Th­¬ng N÷ 06-02-90118 122 8 7 7.5 10

Ph¹m §øc Toµn Nam 06-02-87119 123 9 8.5 8.5 10

§ç ThÞ Trang N÷ 20-01-89120 124   10

Hµ ThÞ HuyÒn Trang N÷ 20-12-90121 125 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ Trang N÷ 07-12-90122 126 8 8 8 10

NguyÔn Thu Trang N÷ 14-06-89123 127 9 8.5 8.5 10

Phan ThÞ Trang N÷ 23-05-90124 128   10

V­¬ng ThÞ Trang N÷ 15-08-89125 129 8 8 8 10

M· V¨n Tuyªn Nam 06-02-88126 130 9 8 8.5 10

§­êng ThÞ TuyÕt N÷ 10-05-83127 131 8 7 7.5 10

NguyÔn ¸nh TuyÕt N÷ 17-08-90128 132 8 8 8 10

NguyÔn ThÞ TuyÕt N÷ 29-10-89129 133 9 8 8.5 10

Cao V¨n Tïng Nam 28-09-90130 134   10

§ç Thanh Tïng Nam 24-10-88131 135 8 8 8 10

TrÇn ThÕ Tïng Nam 06-03-89132 136   10

Hoµng ThÞ T­¬i N÷ 13-05-90133 137 9 8 8.5 10

TrÇn ThÞ ¦íc N÷ 06-08-90134 138 9 8 8.5 10

Hoµng ThÞ V©n N÷ 13-04-90135 139 7 7 7 10
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NguyÔn Thanh V©n N÷ 05-12-89136 140 9 8 8.5 10

TrÇn ThÞ V©n N÷ 06-09-88137 141 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ ViÖt N÷ 20-04-90138 142 7 7 7 10

NguyÔn V¨n Vinh Nam 29-08-89139 143 9 8.5 8.5 10

Vò V¨n V­îng Nam 22-05-88140 144 7 7 6.5 10

Lª ThÞ Xu©n N÷ 06-12-88141 145 9 8 8.5 10

NguyÔn Thanh Xu©n N÷ 31-12-90142 146 7 7 7 10

Hµ ThÞ YÕn N÷ 18-03-89143 147 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ H¶i YÕn N÷ 31-01-89144 148 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ YÕn N÷ 20-08-88145 149 9 8 8.5 10

Phan H¶i YÕn N÷ 09-10-89146 150   10

Ph¹m Minh YÕn N÷ 13-11-88147 151 9 8 8.5 10

NguyÔn ThÞ Thu H­¬ng N÷ 16-05-88148 152 8 8 8 10
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